Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 741/UFFS/2014

COMPLEMENTAR AO EDITAL 725/UFFS/2014 - DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E

RETORNO DE ALUNO-ABANDONO DA UFFS, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E

RETORNO DE GRADUADO - CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público Edital complementar ao EDITAL

725/UFFS/2014, referente a divulgação dos resultados e convocação para matrícula dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo de Transferência Interna e Retorno de Aluno-

abandono da UFFS, Transferência Externa e Retorno de Graduado, com validade para o

ingresso no primeiro período letivo de 2015, conforme Editais nº 622/UFFS/2014 e

657/UFFS/2014, para o Campus Erechim.

1 RESULTADOS

1.1 Ciências Sociais/Licenciatura/Noturno
Vagas no Inciso I Transferência Interna e Retorno de Aluno-abandono

5
Nome do candidato Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Natieli Martin Ribeiro 1ª Sim

1.2 A candidata relacionada no item 1.1 deverá comparecer no local e horários explicitados

no item 3 do Edital 725/UFFS/2014, portanto a documentação relacionada no item 2.1 do

Edital 725/UFFS/2014.

1.3 Aplicam-se à candidata convocada por este Edital os demais dispositivos do Edital

725/UFFS/2014.

Chapecó-SC, 19 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS